



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2017 -06- 1 6

ZDM/DPZ/1477/17/ZZ
ZDM-DPZ.3411. 589.2017.MSU

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla siedmiu zadań z podziałem na dwie części”
Nr postępowania DPZ/60/PN/54/17.

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

Czy inwestor dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 8.2. SIWZ oferta musi być sporządzona w języku polskim w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Pytanie 2:

Czy kryterium posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zostanie spełnione, jeżeli wykonawca będzie posiadał takie ubezpieczenie na dzień podpisania umowy, czy konieczne jest aby wykonawca posiadał takie ubezpieczenie już w trakcie postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Zamawiający postawił w przedmiotowym postępowaniu warunek dotyczący sytuacji ekonomiczno-finansowej, zgodnie z pkt 7.2.1. SIWZ.
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów, które potwierdzają okoliczności spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia.

Zastępca Dyrektora

Artur Rejzner